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36 Group erhåller återstående 1,0 MSEK inom befintlig 
finansiering och offentliggör aktielån från närstående 
bolag till Loft Capital
36 Group AB (publ)  eller  erhåller återstående 1,0 MSEK inom ramen för den (”36 Group” ”Bolaget”)
finansiering från Loft Capital Limited  som offentliggjordes den 16 december 2025. (”Loft Capital”)
Medlen ska användas för Bolagets löpande rörelsekapitalbehov i enlighet med finansieringsavtalet. 
I samband med utbetalningen har Flicker Effect AB, ett bolag som kontrolleras av Christopher 
Steele, verkställande direktör och styrelseledamot i 36 Group, ingått ett aktielåneavtal med Loft 
Capital. Enligt avtalet lånar Flicker Effect AB ut 1 257 206 befintliga aktier i 36 Group till Loft Capital 
som säkerhet för Bolagets förpliktelser att leverera fritt omsättningsbara aktier enligt det befintliga 
investeringsavtalet och villkoren för tillhörande teckningsoptioner. Äganderätten till de utlånade 
aktierna övergår under låneperioden till Loft Capital, som har rätt att förfoga över dem. Den totala 
nettofinansieringen uppgår oförändrat till 7,0 MSEK och den avtalade premien om 20 procent 
motsvarar ett nominellt lånebelopp om 8,4 MSEK. Aktielånet innebär ingen emission av nya aktier 
och förändrar inte det totala antalet aktier eller röster i 36 Group.

Ingen avgift eller annan ersättning utgår från Loft Capital till Flicker Effect AB med anledning av 
aktielånet. Under låneperioden innehar Loft Capital äganderätten till de utlånade aktierna och får, i 
enlighet med aktielåneavtalet och tillämplig lag, sälja, överlåta, pantsätta eller på annat sätt förfoga 
över dem. Loft Capital är skyldigt att, i enlighet med avtalets bestämmelser om återleverans, 
återlämna motsvarande antal aktier till Flicker Effect AB. Aktielånet förfaller till återleverans när 
Bolaget har fullgjort sina leveransförpliktelser enligt investeringsavtalet, dock senast tjugo 
handelsdagar efter det att inga teckningsoptioner längre är utestående och inga aktier eller belopp 
kvarstår att erlägga till Loft Capital. Rösträtten för de utlånade aktierna tillkommer enligt avtalet 
Flicker Effect AB genom en oåterkallelig fullmakt från Loft Capital, omfattande aktier i Bolaget som 
Loft Capital vid var tid innehar, upp till det antal utlånade aktier som inte har återlämnats.

Loft Capitals skyldighet att återlämna aktier kan reduceras i den utsträckning 36 Group inte levererar 
fritt omsättningsbara aktier eller inte fullgör vissa betalningsförpliktelser enligt investeringsavtalet. 
Om 36 Group inte levererar sådana aktier ska Loft Capital i stället överlåta sina motsvarande anspråk 
mot Bolaget avseende de ej levererade aktierna till Flicker Effect AB.

Aktielånet innebär i sig varken emission, konvertering eller utnyttjande av teckningsoptioner enligt de 
befintliga finansieringsdokumenten. Eventuella förändringar av antalet aktier eller röster i Bolaget, 
eller eventuell utspädning, till följd av dessa finansieringsarrangemang kommer att offentliggöras i 
enlighet med tillämpliga regler.

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@36.group
Tel: +46 70 978 1081
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Om 36 Group AB
36 Group AB är en svensk spelteknologikoncern med verksamhet inom iGaming och landbaserat 
spel. Koncernen bedriver  genom egna online kasinovarumärken samt B2C-verksamhet

 genom plattformstjänster och managed services till speloperatörer. 36 Group B2B-verksamhet
bygger och driver den teknik, distribution och  som krävs för  gaming, med fokus live-ops real-money
på skalbara verksamheter och återkommande intäkter. 36 Group  aktie (36GRP) handlas på NGM AB:s
Growth Market. Mer information finns på .www.36.group

Denna information är sådan information som 36 Group är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-07-10 12:15

http://www.36.group

